
Uchwała Nr XXII/257/16
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 24 lutego 2016 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej drogi położonej na terenie miasta Słupska
na działce nr 627 w obrębie 12.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2015r. poz. 1515, poz. 1890), art. 7 ust. 2, art. 10 ust. 1, ust. 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985r. o drogach publicznych  (Dz. U. z 2015 r. poz. 460,  poz. 774, poz. 870,  poz. 1336, poz. 1830, 
poz. 1890, poz. 2281)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§  1.

1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania drogę położoną
na działce nr 627 w obrębie 12 na terenie miasta Słupska.

2. Położenie drogi pozbawianej kategorii drogi gminnej zawiera załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały.

§  2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§  3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca                
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: DF859EBC-3EBD-4178-AEAA-341EC56224F2. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXII/257/16

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 24 lutego 2016 r.

Id: DF859EBC-3EBD-4178-AEAA-341EC56224F2. Uchwalony Strona 1




